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Circ. n. 56 

Terme Vigliatore, 22/11/2022 
 
 

Ai Docenti dell'IC Terme Vigliatore 
Ai Rappresentanti dei genitori 

 
 
 

e p.c. 
 al DSGA      

al Sito Web     
 
OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe/Interclasse/Intersezione 
 

I Consigli di Intersezione, Interclasse e di Classe dell’Istituto Comprensivo di Terme Vigliatore, sono convocati, nei 

plessi di appartenenza, secondo il prospetto che segue, per discutere il seguente O.d.G.: 

Con la sola componente docenti 

1. Individuazione Segretario verbalizzante 

2. Analisi situazione didattico-disciplinare della classe – Monitoraggio frequenza alunni  

3. Proposte visite guidate e viaggi d’istruzione 

4.  Stesura definitiva Progettazione didattica della classe 

5. Verifica eventuale predisposizione e redazione P.D.P. e P.E.I. 

 

Con la componente genitori 

6.  Insediamento rappresentanti dei genitori 

7.  Situazione generale delle classi 

8.   Linee generali della Progettazione didattica – Proposte visite guidate e viaggi d’istruzione 

 

 

CALENDARIO INCONTRI 

 

 

SCUOLA PRIMARIA – CONSIGLIO D’INTERCLASSE  

Data 
 

SOLO DOCENTI 
DOCENTI E RAPPRESENTANTI DEI 

GENITORI 

Martedì 29 Novembre 2022 15.30 – 16.00 16.00-16.30 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – CONSIGLIO D’INTERSEZIONE  

Data 
 

SOLO DOCENTI 
DOCENTI E RAPPRESENTANTI DEI 

GENITORI 

Lunedì 28 Novembre 2022 16.00-16.30 16.30-17.00 
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SCUOLA SECONDARIA I GRADO - CONSIGLI DI CLASSE  

 
CLASSE CLASSE 

ORARIO 
Solo Docenti 

ORARIO 
Docenti e Rappresentanti dei 

Genitori 

Venerdì 
25 NOVEMBRE   2022 

1A 1G 15.00 -15.30 15.30 – 16:00 

2A 2G 16.00 – 16.30 16.30 – 17:00 

2B 3G 17.00 – 17.30 17.30 -18:00 

 2F 18.00 – 18.30 18.30 – 19:00 

 
 

 

CLASSE 
ORARIO 

Solo Docenti 
ORARIO 

Docenti e Rappresentanti dei Genitori 

Lunedì 
28 NOVEMBRE   2022 

1E 15.00 -15.30 15.30 – 16:00 

2E 16.00 – 16.30 16.30 – 17:00 

3E 17.00 – 17.30 17.30 -18:00 

3F 18.00 – 18.30 18.30 – 19:00 

 
 

 

CLASSE 
ORARIO 

Solo Docenti 

ORARIO 
Docenti e Rappresentanti dei 

Genitori 

Martedì 
29 NOVEMBRE   2022 

3C 15.00 -15.30 15.30 – 16:00 

3B 16.00 – 16.30 16.30 – 17:00 

1B 17.00 – 17.30 17.30 -18:00 

3A 18.00 – 18.30 18.30 – 19:00 

 

 

 
CLASSE 

ORARIO 
Solo Docenti 

ORARIO 
Docenti e Rappresentanti dei Genitori 

Mercoledì 
30 NOVEMBRE   2022 

1D 15.00 -15.30 15.30 – 16:00 

2D 16.00 – 16.30 16.30 – 17:00 

3D 17.00 – 17.30 17.30 -18:00 

 18.00 – 18.30 18.30 – 19:00 

 

Le riunioni saranno presiedute dai Coordinatori di Classe/Interclasse/Intersezione.  

Le programmazioni didattiche, redatte (entro il termine del 30/11/2022) secondo i moduli allegati, saranno: 

- inserite nell’apposita sezione del Registro elettronico per la Scuola Primaria e Secondaria; 

- inviate all’Ufficio di Dirigenza tramite posta elettronica per la Scuola dell’Infanzia. 

Inoltre, i Coordinatori di classe della Scuola Secondaria I grado e i Coordinatori di interclasse della Scuola 

primaria provvederanno a inserire il verbale della seduta nell’apposita sezione del Registro elettronico; i 

Coordinatori di Intersezione lo invieranno all’Ufficio di Dirigenza tramite posta elettronica.  

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      (Prof.ssa Antonietta Amoroso) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993   


